

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 710 - WEGERT ROBERTO (ROBERTO REP.)
DOMICIL. AV. DE LAS AMERICAS N° 997
ARISTOBULO DEL VALLE - MISIONES
Vend.: xx - FERNANDEZ CESAR

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-23737896-3
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
99FLETESEDE	1 u	FLETE POR TRANSPORTE SEDE	\$663.27		\$663.27
211001/1	2 u	CONJ.REP.BIEL.EST.P504 81>CAP E	\$609.06		\$1,218.12
211075	6 u	BJE.TENS.DEL.. REGATTA CAPEMI	\$270.86		\$1,625.16
211457	6 u	BUJE PLLA.DEL.BORA/POLO/GOLF C	\$661.20		\$3,967.19
211458/1	6 u	BJE PLLA.VW GOLF IV/TREND 13M M	\$1,193.37		\$7,160.23
211557	4 u	CAZ.AMORT.DEL.BORA/GOLF IV/ C A	\$1,461.71		\$5,846.84
211567	4 u	BJE.TRA.PLLA.DEL.COURRIER CAP E	\$1,660.05		\$6,640.20
211657	2 u	BUJE SOP.MOTOR P206 66MM.CAPE M	\$1,701.05		\$3,402.10
211802	6 u	BUJE.BARR.EST.PRISMA/COBALT I19.5M	\$421.54		\$2,529.22
216170	4 u	BUJE B.ESTAB.AVEO CAPEMI	\$166.71		\$666.84
217004	4 u	CAZOLETA(ROSCADA).AM.SUP.TRAS.DUNA/	\$1,399.69		\$5,598.78
217344	7 u	TOPE SUSP.DEL.RANGER 2004> CA P	\$848.03		\$5,936.23
217347	4 u	BUJE PARR. DEL.POST. FIAT TORO CAP	\$1,595.17		\$6,380.69
28311 DZE	3 u	AUTO.UNIV. CON PULSADOR 12 VO L	\$1,543.61		\$4,630.83
28D 821 DZE	3 u	DEST.(2+2) X21 W S/CON.24V.3 T	\$1,387.31		\$4,161.94
28R 9087 DZE	1 u	MINI.CHEV. CORSA - VECTRA 12 V	\$1,007.05		\$1,007.05
28R 9088 DZE	1 u	MINI.CHEV. CORSA 12 VOLT30 AM P	\$644.51		\$644.51
28RM 9219 DZE	1 u	RELE.M.BENZ CAMION OMNIBUS - 24V.5	\$725.07		\$725.07
3516013	1 u	REG.PRES.FOCUS/ECOS./CORSA/PRISMA 1	\$1,408.92		\$1,408.92
3530053*	2 u	SENS.RPM RENAULT CLIO 1.2 16V /	\$2,090.87		\$4,181.74
3530127*	1 u	SENSOR DE ROTACION NISSAN/CLIO/LOGA	\$3,292.72		\$3,292.72
3530166*	1 u	SENSOR ROTACION RENAULT MEGANE II /	\$2,114.50		\$2,114.50
3564020C	1 u	BOMBA ELECT. C3 1.4 /MERIVA/FOCUS C	\$3,134.05		\$3,134.05
3590018*	2 u	SEN.VEL.FORD FIESTA HATCH / ZETEC R	\$3,102.53		\$6,205.07
35IWP114*	4 u	INYECTOR COMB. VW GOL AB9 1.6	\$3,073.28		\$12,293.10
35IWP143*	4 u	INYECTOR COMB.RENAULT CLIO K4 M	\$2,580.38		\$10,321.52
35M1014	2 u	SENS.MARIPOSA FOCUS/FIESTA FI S	\$1,232.24		\$2,464.48
9638205	4 u	AMORTIGUADOR GOL 95/GOL SOFT TRASER	\$4,094.40		\$16,377.62
9665317	2 u	AMORTIGUADOR DELANTERO FORD 250/350	\$7,509.44		\$15,018.88
9684731	2 u	AMORTIGUADOR DELANTERO RANGER 98/12	\$6,848.02		\$13,696.05
35FI-028015711	2 u	INYECTOR VOLKSWAGEN GOL POWER 1.4	\$3,457.91		\$6,915.82
11SR 165 PBT	10 u	ROTOR CLIO/GOL GENOUD	\$353.17		\$3,531.74
05A-300	12 u	SELLADOR FLU.GASK.X90GR.MOLYK O	\$479.21		\$5,750.48
9659090E	2 u	AMORTIGUADOR TRASERO F100-150 73>92	\$5,665.19		\$11,330.38
9659628E	2 u	AMORTIGUADOR DELANTERO .F-1000 92/.	\$6,222.09		\$12,444.18
76HMG387	6 u	CRUCETA CHEVROLET- ISUZU LUV - T. H	\$2,694.25		\$16,165.49

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE

X SEDE



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 71432868769796
Fecha Vto.: 06/11/2021

ORIGINAL